
 
 

 

DELIBERAÇÃO NORMATIVA Nº. 25 DE 13 DE DEZEMBRO DE 2016. 

 

Aprova o calendário de reuniões do 

Comitê da      Bacia Hidrográfica dos   

Afluentes Mineiros   do   Baixo 

Paranaíba – CBH-PN3 para o ano de 

2017. 

 

O COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA DOS AFLUENTES MINEIROS DO BAIXO 

PARANAÍBA, no uso de atribuições legais que lhe são conferidas, tendo em vista no 

Capítulo V, Seção II, Art. 17, Inciso XIII do seu Regimento Interno, 

Resolve: 

Art. 1º - Aprovar o Calendário de Reuniões do CBH-PN3, para o ano de 2017, 

conforme descriminado a seguir: 

REUNIÃO MÊS DATA CIDADE 

49ª Reunião Ordinária Fevereiro 07/02  Uberlândia 

50ª Reunião Ordinária Abril  04/04 Uberlândia 

51ª Reunião Ordinária Junho 20/06 Uberlândia 

52ª Reunião Ordinária Agosto 08/08 Uberlândia 

53ª Reunião Ordinária Outubro 03/10 Uberlândia 

54ª Reunião Ordinária Dezembro 28/11 Uberlândia 

 

Art. 2º - Esta deliberação entra em vigor na data de sua aprovação. 

 

Uberlândia, 13 de Dezembro de 2016. 

  
 

 


